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Puchar Solnego Miasta I I ;@

Wieliczka, 27/2 - 25/6/2016

Konkurencja 7
27/2/2016 - 10:21

Dziewczat, 25m motylkowy

9 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 Borkowska Dominika

3 Pietka Zuzanna
4 Ruminska Wiktoria
5 Budzen Julia

Seria2z2
1 Gromala Julia
2 Kudyba Natalia

3 Kamzol Flawia
4 Jainta Sara

5 Skoczek Malgorzata

6 Krzyzaniak Zofia

Rok ur.

07
07
07
07

07
07
07
07
07
07

UKS Omega Olkusz
STP Nowy Sacz

Solne Miasto Wieliczka
CKiS Miechéw

STP Nowy Sacz
Jednos¢ Przyszowice
Korona Krakow

Vega Dobrodzien
BOSIR Brzesko
Jedynka tazy

26.05
31.50

24.03
22.90
17.17
19.84
24.00
25.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.43111
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